大 阪 市 東 淀 川 区 瑞 光 ２ 丁 目 ６ 番 ２ １ 号

様 西 川 産 業 株 式 会 社
工 作 機 械 担 当 部 長 　 　 津 田 　 正 博

　担当者

　　ヤマザキマザック株式会社
『 ＪＩＭＴＯＦ２０２２　アンコールフェア 』　ご招待状

　　謹啓　秋霜の候、貴社ますますご盛栄のことと心からお慶び申し上げます。

　また、平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

 　 さて、１１月８日(火)から１３日(日)の６日間、東京ビッグサイトにて 『 第３１回 日本国際工作機械

　見本市 ( JIMTOF２０２２ ) 』 が開催されます。新型コロナウイルスの影響で４年ぶりの開催となる

　JIMTOFにおいて、ヤマザキマザック株式会社は出展メーカーの中でも最大級の展示スペースで

　最新の工作機械やデジタル・自動化技術のご提案等、数多くの出展を予定しております。

  　この度、JIMTOF会場に来られなかったお客様の為に、ヤマザキマザック美濃加茂製作所にて

　JIMTOFへ出品されるMAZAK最新工作機械を取り揃えた 『 アンコールフェア 』 を開催致します。

　弊社では、西川グループ専用バスにて、見学バスツアーを開催させていただきます。

　　また当日は、各種 最新機械や最新加工技術をご紹介するセミナーも同時開催しております。

  大変ご多用の中とは存じますが、是非とも貴社にご参加賜りたくここにご案内申し上げます。

                                      　 　　敬白

記

　ご 招 待 日　：  　令和４年 １２月 ９日(金)

　ご集合場所  ：  　 ＪＲ新大阪駅　正面口前　階段下（別紙地図をご参照下さい）

　ご集合時間　：　 午前 ８時 １５分 （お時間厳守にてお願い申し上げます）

　ご出発時間　：　 午前 ８時 ３０分

　ご 見 学 先　： 　 ヤマザキマザック美濃加茂製作所 第一工場
　　　岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎３３３　　電話　０５７４－２５－８３１１

　 ヤマザキマザック美濃加茂製作所 第二工場
　　　岐阜県美濃加茂市蜂屋町矢田1-2　　電話　０５７４－２４－１１２１

　ご解散場所  ：　 ＪＲ新大阪駅（午後７時頃を予定しております）

　 ※諸般の事情により予定が変更となる場合がございますのでご了承下さい。